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Special Programs Gender RaceandEthnicity
Funded Funded ELLN Free Lunch Reduced Lunch SPED 504 TAG Out of District Female Male American Indian Asian African American Hispanic Caucasian Native Hawaiian Multi
Locatn Description Headcount FTE # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # %

- CHINOOK 26 26.0 0| 0.0% 3| 11.5% 1 3.8% 0 0.0% 1 3.8% 3| 11.5%) 2 7.7%| 7| 26.9% 19 73.1%) 2 7.7% 0 0.0% 0 0.0% 20 7.7% 22| 84.6% 0 0.0% 0 0.0%
101 District - Community Based 76 49.5 0| 0.0% 2 2.6% 0 0.0% 0 0.0% 0| 0.0% 0| 0.0%) 0 0.0%| 42| 55.3% 34 44.7%) 1 1.3% 20| 26.3% 0 0.0% 44| 57.9% 11| 14.5% 0 0.0% 0 0.0%
Mapleton Early Childhood Center 70 40.0 0| 0.0% 22| 31.4% 7 10.0% 34 48.6% 0| 0.0% 0| 0.0%) 1 1.4%| 27| 38.6% 43 61.4%) 0 0.0% 10| 14.3% 0 0.0% 29| 41.4% 28| 40.0% 0 0.0% 3 4.3%

161 BCSIS - Integrated Studies 301 276.5 11, 3.7% 43| 14.3% 13 4.3% 34 11.3% 5 1.7% 49| 16.3%] 5 1.7%| 150| 49.8% 151 50.2%) 0 0.0% 3 1.0% 4 1.3% 31| 10.3% 245| 81.4% 2 0.7% 16 5.3%
119 BEAR CREEK ELEMENTARY 441 407.0 9] 2.0% 9 2.0% 6 1.4% 18 4.1% 5 1.1% 54| 12.2% 0 0.0%| 218| 49.4% 223 50.6%) 0 0.0% 30 6.8% 2 0.5% 22| 5.0% 343| 77.8% 0 0.0% 44| 10.0%
120 BIRCH ELEMENTARY* 407 381.0 50| 12.3% 137| 33.7% 41 10.1% 59 14.5% 3| 0.7% 35| 8.6% 76| 18.7% 201| 49.4% 206 50.6%) 3 0.7% 24 5.9% 7 1.7% 99| 24.3% 256| 62.9% 0 0.0% 18 4.4%
158 COAL CREEK ELEMENTARY 426 397.5 4/ 0.9% 30 7.0% 15 3.5% 37 8.7% 6| 1.4% 33|  7.7% 9 2.1%| 227| 53.3% 199 46.7%) 3 0.7% 14 3.3% 2 0.5% 26| 6.1% 349| 81.9% 1 0.2% 31 7.3%
124 COLUMBINE ELEMENTARY * 531 460.5 261| 49.2% 302| 56.9% 38 7.2% 71 13.4% 9] 1.7% 33| 6.2% 2 0.4%| 276| 52.0% 255 48.0%) 3 0.6% 18 3.4% 5 0.9% 313| 58.9% 181 34.1% 0 0.0% 11 2.1%
193 COMMUNITY MONTESSORI 262 240.0 43| 16.4% 36| 13.7% 9 3.4% 16 6.1% 4/ 1.5% 23| 8.8% 16 6.1%| 129| 49.2% 133 50.8%) 0 0.0% 10 3.8% 3 1.1% 43| 16.4% 184| 70.2% 0 0.0% 22 8.4%
164 CREEKSIDE ELEMENTARY * 332 283.0 73| 22.0% 107| 32.2% 16 4.8% 53 16.0% 5/ 1.5% 12|  3.6% 4 1.2%| 159| 47.9% 173 52.1%) 5 1.5% 30 9.0% 8 2.4% 80| 24.1% 192| 57.8% 2 0.6% 15 4.5%
127 CREST VIEW ELEMENTARY 580 539.0 105| 18.1% 129 22.2% 30 5.2% 53 9.1% 4/ 0.7% 81| 14.0% 4 0.7%| 268| 46.2% 312 53.8%) 3 0.5% 23 4.0% 8 1.4% 130| 22.4% 377| 65.0% 0 0.0% 39 6.7%
130 DOUGLASS ELEMENTARY 473 438.5 5 11% 28 5.9% 9 1.9% 43 9.1% 5 11% 37| 7.8% 5 1.1%| 228| 48.2% 245 51.8%) 1 0.2% 15 3.2% 5 1.1% 31| 6.6% 375| 79.3% 0 0.0% 46 9.7%
132 EISENHOWER ELEMENTARY 398 369.0 61| 15.3% 57| 14.3% 8 2.0% 40 10.1% 2| 0.5% 38| 9.5% 5 1.3%| 202| 50.8% 196 49.2%) 0 0.0% 20 5.0% 8 2.0% 44| 11.1% 290 72.9% 1 0.3% 35 8.8%
134 EMERALD ELEMENTARY * 380 328.5 88| 23.2% 179| 47.1% 43 11.3% 64 16.8% 1 0.3% 14|  3.7% 65| 17.1% 186| 48.9% 194 51.1%) 1 0.3% 22 5.8% 10 2.6% 174| 45.8% 156 41.1% 1 0.3% 16 4.2%
156 FIRESIDE ELEMENTARY 453 403.0 58| 12.8% 66| 14.6% 13 2.9% 31 6.8% 2| 0.4% 19|  4.2% 7 1.5%| 221| 48.8% 232 51.2%) 1 0.2% 33 7.3% 3 0.7% 74| 16.3% 322| 71.1% 0 0.0% 20 4.4%
136 FLATIRONS ELEMENTARY 274 257.5 7 2.6% 20 7.3% 1 0.4% 26 9.5% 2| 0.7% 34| 12.4% 3 1.1%| 135| 49.3% 139 50.7%) 0 0.0% 6 2.2% 3 1.1% 16| 5.8% 230 83.9% 0 0.0% 19 6.9%
138 FOOTHILL ELEMENTARY 547 503.0 36| 6.6% 52 9.5% 15 2.7% 49 9.0% 4/ 0.7% 48|  8.8% 1 0.2%| 283| 51.7% 264 48.3%) 1 0.2% 5 0.9% 4 0.7% 54| 9.9% 441| 80.6% 0 0.0% 42 7.7%
141 GOLD HILL ELEMENTARY 26 23.0 0| 0.0% 3| 11.5% 0 0.0% 4 15.4% 1 3.8% 2| 7.7%) 0 0.0%| 12| 46.2% 14 53.8%) 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0| 0.0% 25| 96.2% 0 0.0% 1 3.8%
144 HEATHERWOOD ELEMENTARY 385 348.5 6| 1.6% 48| 12.5% 10 2.6% 56 14.5% 9] 2.3% 38| 9.9% 14 3.6%| 172| 44.7% 213 55.3%) 0 0.0% 12 3.1% 3 0.8% 22| 5.7% 317| 82.3% 2 0.5% 29 7.5%
192 HIGH PEAKS ELEMENTARY 314 284.0 37| 11.8% 24 7.6% 6 1.9% 17 5.4% 10| 3.2% 51| 16.2%) 10 3.2%| 139| 44.3% 175 55.7%) 0 0.0% 49| 15.6% 0 0.0% 19| 6.1% 229 72.9% 0 0.0% 17 5.4%
147 JAMESTOWN ELEMENTARY 18 15.0 0| 0.0% 0 0.0% 1 5.6% 2 11.1% 0| 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 8| 44.4% 10 55.6%) 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0| 0.0% 18| 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
150 KOHL ELEMENTARY 481 439.0 9] 1.9% 69| 14.3% 43 8.9% 55 11.4% 0| 0.0% 29| 6.0% 75| 15.6%) 247| 51.4% 234 48.6%) 2 0.4% 23 4.8% 7 1.5% 65| 13.5% 362| 75.3% 1 0.2% 21 4.4%
153 LAFAYETTE ELEMENTARY 592 539.5 51| 8.6% 110/ 18.6% 22 3.7% 69 11.7% 9] 1.5% 69| 11.7% 5 0.8%| 280| 47.3% 312 52.7%) 3 0.5% 31 5.2% 4 0.7% 87| 14.7% 431 72.8% 1 0.2% 35 5.9%
157 LOUISVILLE ELEMENTARY 582 538.5 36| 6.2% 82| 14.1% 6 1.0% 56 9.6% 15| 2.6% 61| 10.5% 1 0.2%| 293| 50.3% 289 49.7%) 0 0.0% 12 2.1% 5 0.9% 72| 12.4% 470| 80.8% 1 0.2% 22 3.8%
166 MESA ELEMENTARY 320 301.0 3| 0.9% 17 5.3% 10 3.1% 25 7.8% 10| 3.1% 39| 12.2%) 5 1.6%| 175| 54.7% 145 45.3%) 1 0.3% 11 3.4% 1 0.3% 18| 5.6% 271 84.7% 0 0.0% 18 5.6%
169 NEDERLAND ELEMENTARY 276 2475 6| 2.2% 57| 20.7% 19 6.9% 57 20.7% 1 0.4% 27| 9.8% 1 0.4%| 132| 47.8% 144 52.2%) 1 0.4% 3 1.1% 0 0.0% 13| 4.7% 245| 88.8% 0 0.0% 14 5.1%
180 PIONEER ELEMENTARY * 480 427.0 214| 44.6% 196| 40.8% 41 8.5% 79 16.5% 2| 0.4% 56| 11.7% 68| 14.2%) 235| 49.0% 245 51.0%) 2 0.4% 3 0.6% 2 0.4% 311| 64.8% 151 31.5% 0 0.0% 11 2.3%
154 RYAN ELEMENTARY 417 379.0 27| 6.5% 121 29.0% 36 8.6% 67 16.1% 6| 1.4% 49| 11.8%j 9 2.2%| 190| 45.6% 227 54.4%) 1 0.2% 20 4.8% 7 1.7% 87| 20.9% 283| 67.9% 0 0.0% 19 4.6%
131 ALICIA SANCHEZ INTL ELEMENTARY * 379 322.0 128| 33.8% 255| 67.3% 43 11.3% 84 22.2% 0| 0.0% 14, 3.7% 7 1.8%| 173| 45.6% 206 54.4%) 2 0.5% 10 2.6% 6 1.6% 245| 64.6% 106| 28.0% 0 0.0% 10 2.6%
185 SUPERIOR ELEMENTARY 486 452.5 9] 1.9% 14 2.9% 6 1.2% 30 6.2% 15/ 3.1% 36| 7.4% 9 1.9%| 242| 49.8% 244 50.2%) 3 0.6% 62| 12.8% 0 0.0% 25| 5.1% 372| 76.5% 1 0.2% 23 4.7%
190 UNIVERSITY HILL ELEMENTRY * 436 382.0 210| 48.2% 245| 56.2% 27 6.2% 53 12.2% 3| 0.7% 50| 11.5% 26 6.0%| 219| 50.2% 217 49.8%) 1 0.2% 3 0.7% 1 0.2% 298| 68.3% 117| 26.8% 1 0.2% 15 3.4%
196 WHITTIER ELEMENTARY * 415 376.5 121| 29.2% 158| 38.1% 19 4.6% 36 8.7% 4| 1.0% 37| 8.9%) 1 0.2%| 197| 47.5% 218 52.5%) 0 0.0% 31 7.5% 4 1.0% 105| 25.3% 254| 61.2% 1 0.2% 20 4.8%
252 ANGEVINE MIDDLE 725 724.5 180| 24.8% 284 39.2% 60 8.3% 114 15.7% 19| 2.6% 162| 22.3%) 17 2.3%| 313| 43.2% 412 56.8%) 2 0.3% 25 3.4% 8 1.1% 288| 39.7% 380| 52.4% 0 0.0% 22 3.0%
225 BROOMFIELD HEIGHTS MIDDLE 547 546.0 41|  7.5% 130/ 23.8% 34 6.2% 80 14.6% 12| 2.2% 73| 13.3% 161| 29.4%) 283| 51.7% 264 48.3%) 4 0.7% 19 3.5% 4 0.7% 125| 22.9% 373| 68.2% 1 0.2% 21 3.8%
240 CASEY MIDDLE 632 632.0 202| 32.0% 251 39.7% 24 3.8% 73 11.6% 20| 3.2% 127| 20.1%) 11 1.7%| 318| 50.3% 314 49.7%) 3 0.5% 21 3.3% 8 1.3% 249| 39.4% 331| 52.4% 0 0.0% 20 3.2%
250 CENTENNIAL MIDDLE 630 630.0 99| 15.7% 132| 21.0% 20 3.2% 54 8.6% 18| 2.9% 122| 19.4%) 6 1.0%| 307| 48.7% 323 51.3%) 5 0.8% 37 5.9% 2 0.3% 130| 20.6% 422| 67.0% 1 0.2% 33 5.2%
254 LOUISVILLE MIDDLE 621 618.5 32| 52% 79| 12.7% 13 2.1% 64 10.3% 31| 5.0% 112| 18.0%) 6 1.0%| 309| 49.8% 312 50.2%) 1 0.2% 13 2.1% 4 0.6% 82| 13.2% 487| 78.4% 0 0.0% 34 5.5%
230 MANHATTAN MIDDLE 493 491.0 87| 17.6% 127| 25.8% 17 3.4% 89 18.1% 21| 4.3% 89| 18.1% 18 3.7%| 251| 50.9% 242 49.1%) 5 1.0% 24 4.9% 5 1.0% 116| 23.5% 315| 63.9% 0 0.0% 28 5.7%
260 NEVIN PLATT MIDDLE 602 602.0 14, 2.3% 49 8.1% 19 3.2% 57 9.5% 38| 6.3% 128| 21.3%) 25 4.2%) 281| 46.7% 321 53.3%) 1 0.2% 18 3.0% 4 0.7% 54| 9.0% 485| 80.6% 3 0.5% 37 6.1%
270 SOUTHERN HILLS MIDDLE 555 554.0 10, 1.8% 32 5.8% 11 2.0% 64 11.5% 34| 6.1% 175| 31.5%) 10 1.8%| 259| 46.7% 296 53.3%) 3 0.5% 33 5.9% 3 0.5% 37| 6.7% 448| 80.7% 0 0.0% 31 5.6%
440 ARAPAHOE RIDGE HIGH SCH 139 128.0 42| 30.2% 100 71.9% 9 6.5% 10 7.2% 10| 7.2% 7| 5.0%) 7 5.0%| 66| 47.5% 73 52.5%) 2 1.4% 2 1.4% 3 2.2% 88| 63.3% 40| 28.8% 0 0.0% 4 2.9%
310 BOULDER HIGH SCHOOL 1,979 1,972.0 175| 8.8% 404| 20.4% 65 3.3% 173 8.7%| 182 9.2% 380| 19.2% 57 2.9%| 970| 49.0%( 1,009 51.0%) 5 0.3% 63 3.2% 21 1.1% 400| 20.2%| 1,389| 70.2% 2 0.1% 99 5.0%
315 BROOMFIELD HIGH SCHOOL 1,548 1,547.0 47| 3.0% 181 11.7% 77 5.0% 111 7.2% 47| 3.0% 215| 13.9% 556| 35.9%) 767| 49.5% 781 50.5%) 10 0.6% 64 4.1% 13 0.8% 271 17.5%( 1,134, 73.3% 1 0.1% 55 3.6%
320 CENTAURUS HIGH SCHOOL 1,079 1,073.0 134| 12.4% 314| 29.1% 60 5.6% 146 13.5% 53| 4.9% 208| 19.3%| 65 6.0%| 504| 46.7% 575 53.3%) 5 0.5% 28 2.6% 11 1.0% 338| 31.3% 644| 59.7% 1 0.1% 52 4.8%
330 FAIRVIEW HIGH SCHOOL 2,183 2,181.5 99| 4.5% 216 9.9% 50 2.3% 135 6.2%| 108| 4.9% 579| 26.5% 102 4.7%|| 1,128 51.7%| 1,055 48.3%) 12 0.5% 207 9.5% 15 0.7% 239| 10.9%( 1,577, 72.2% 3 0.1% 130 6.0%
360 MONARCH HIGH SCHOOL 1,749 1,741.5 48| 2.7% 95 5.4% 46 2.6% 135 7.7%| 111| 6.3% 203| 11.6%j 176| 10.1%) 811| 46.4% 938 53.6%) 2 0.1% 88 5.0% 9 0.5% 165| 9.4%|( 1,391 79.5% 4 0.2% 90 5.1%
350 NEW VISTA HIGH SCHOOL 296 295.5 21 7.1% 65| 22.0% 6 2.0% 43 14.5% 37| 12.5% 38| 12.8% 41| 13.9%) 166| 56.1% 130 43.9%) 2 0.7% 5 1.7% 3 1.0% 56| 18.9% 215| 72.6% 2 0.7% 13 4.4%
461 BOULDER UNIVERSAL 89 83.5 0| 0.0% 10, 11.2% 1 1.1% 6 6.7% 10| 11.2% 12| 13.5%) 16| 18.0% 50| 56.2% 39 43.8%) 0 0.0% 3 3.4% 0 0.0% 10| 11.2% 69| 77.5% 0 0.0% 7 7.9%
508 BOULDER EXPLORE 27 135 0| 0.0% 2 7.4% 0 0.0% 0 0.0% 0| 0.0% 2| 7.4%) 3| 11.1% 15| 55.6% 12 44.4%) 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3| 11.1% 22| 81.5% 0 0.0% 2 7.4%
505 ASPEN CREEK K-8 933 894.0 19, 2.0% 103| 11.0% 47 5.0% 119 12.8% 25| 2.7% 127| 13.6%) 125| 13.4%) 450| 48.2% 483 51.8%) 2 0.2% 57 6.1% 12 1.3% 100| 10.7% 715| 76.6% 2 0.2% 45 4.8%
506 ELDORADO K-8 957 931.5 82| 8.6% 34 3.6% 26 2.7% 70 7.3% 29| 3.0% 115| 12.0%) 38 4.0%) 446| 46.6% 511 53.4%) 3 0.3% 116| 12.1% 10 1.0% 67| 7.0% 704| 73.6% 0 0.0% 57 6.0%
507 HALCYON 18 17.5 1 5.6% 8| 44.4% 1 5.6% 18 100.0% 1 5.6% 1/ 5.6% 0 0.0%| 2| 11.1% 16 88.9%) 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4| 22.2% 14| 77.8% 0 0.0% 0 0.0%
502 MONARCH K-8 SCHOOL 880 840.0 59| 6.7% 89| 10.1% 35 4.0% 102 11.6% 30| 3.4% 100| 11.4% 54 6.1%| 423| 48.1% 457 51.9%) 1 0.1% 108| 12.3% 20 2.3% 86| 9.8% 614| 69.8% 1 0.1% 50 5.7%
503 NEDERLAND MIDDLE/SENIOR 273 271.0 4/ 1.5% 65| 23.8% 22 8.1% 38 13.9% 9| 3.3% 26| 9.5%) 8 2.9%| 148| 54.2% 125 45.8%) 0 0.0% 6 2.2% 1 0.4% 16| 5.9% 233| 85.3% 0 0.0% 17 6.2%
932 BOULDER PREPRATORY HIGH SCHOOL 109 109.0 1 0.9% 31| 28.4% 0 0.0% 11 10.1% 8| 7.3% 6| 5.5%) 44| 40.4%) 55| 50.5% 54 49.5%) 1 0.9% 4 3.7% 3 2.8% 22| 20.2% 69| 63.3% 1 0.9% 9 8.3%
952 HORIZONS K-8 SCHOOL 348 330.5 5 1.4% 14 4.0% 11 3.2% 34 9.8% 11, 3.2% 11,  3.2% 5 1.4%| 175| 50.3% 173 49.7%) 2 0.6% 15 4.3% 2 0.6% 21| 6.0% 290| 83.3% 1 0.3% 17 4.9%
825 JUSTICE HIGH SCHOOL 80 80.0 14| 17.5% 70| 87.5% 6 7.5% 17 21.3% 0| 0.0% 1) 1.3%| 27| 33.8% 27| 33.8% 53 66.3%) 1 1.3% 0 0.0% 5 6.3% 41| 51.3% 30| 37.5% 0 0.0% 3 3.8%
956 PEAK TO PEAK CHARTER 1,446 1,409.0 31 2.1% 68 4.7% 30 2.1% 58 4.0% 74| 5.1% 386| 26.7%| 474| 32.8%) 705| 48.8% 741 51.2%) 2 0.1% 178| 12.3% 8 0.6% 130| 9.0%| 1,052, 72.8% 5 0.3% 71 4.9%
925 SUMMIT MIDDLE SCHOOL 353 353.0 14, 4.0% 10 2.8% 8 2.3% 13 3.7% 19| 5.4% 153| 43.3%) 0 0.0%| 149| 42.2% 204 57.8%) 1 0.3% 78| 22.1% 0 0.0% 22| 6.2% 220| 62.3% 0 0.0% 32 9.1%

Fall 2015 Totals:| 30,875 29,5435 | 3,129 | 10.1% | 5,584 | 18.1% [1,252| 4.1% 3,152 10.2% [1,100| 3.6% | 4,629 | 15.0% || 2,488 | 8.1% || 15,051 48.7% | 15,824 | 51.3% 115 0.4% 1,765 5.7% 286 0.9% 5,739 | 18.6% | 21,316 | 69.0% 43 0.1% 1,611 5.2%
Fall 2014 Totals:| 30,544 29,2175 | 2,561 | 8.4% | 5,329 | 17.4% | 859 2.8% 3,028 9.9% 979 | 3.2% | 4,443 | 145% | 2,426 | 7.9% || 14,933 | 48.9% | 15,612 | 51.1% 117 0.4% 1,751 5.7% 283 0.9% 5,536 | 18.1% | 21,254 | 69.6% 36 0.1% 1,568 5.1%

Note: "Funded Head Count" counts both part-time & full-time as 1.0

"FTE" counts part-time as 0.5 & full-time as 1.0

Note: 'Special Programs by Location' uses Funded Head Count as the denominator

* An asterisk after an elementary school's name denotes a non-tuition full-time kindergarten program
The 2015 ELL Funded student count includes NEP, LEP as well as exited ELL students within the two year monitoring period and parental waived service students



